
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROF  No. 2212100-111-2015
CONTRATISTA: JULIAN LIBARDO CARRILLO ACUÑA

OBJETO:  Prestar sus servicios profesionales para brindar apoyo jurídico a la Subdirección de Seguimiento a la gestión de Inspección, Vigilancia y Control en el
cumplimiento de los requisitos de la Ley 232 de 1995 y demás normas complementarias para el funcionamiento de empresas y establecimientos de comercio.

INTERVENTOR(ES):

No. 15-44-101145637  SEGUROS DEL ESTADO S.A.  -  Expedida el  06/03/2015  -  Aprobada el  09/03/2015

15-44-101145

No. POLIZA GARANTIAS DESDE HASTA VALOR AMPARADO

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 06/03/2015 11/05/2016        9,550,464.00

C.C. 1010171454

VALOR INICIALPLAZO INICIAL
FECHA

SUSCRIPC

06/03/2015

FECHA
INICIO

10/03/2015

FECHA
TERMINAC

09/11/2015

FECHA
ACTA_TERM

FECHA
ACTA_LIQUID

8 mes(es)       31,834,880.00  

FREDDY ANDRÉS OSORIO RAMÍREZ - Subdirector de Seguimiento a la Gestión de Inspección, Vigilancia y Control

MARÍA DEL ROSARIO ALMEIDA TORRES - Subdirectora de Seguim. a la Gestión de Insp. Vigilancia y Control - IVC (E)

FREDDY ANDRÉS OSORIO RAMÍREZ - Subdirector de Seguimiento a la Gestión de Inspec. Vigilancia y Control (E)

VICTORIA EUGENIA CÁCERES ARBELÁEZ - Subdirectora de Seguimiento a la Gestión de Inspección, Vigilancia y Control

C.C. No. 80231395

C.C. No. 37004143

C.C. No. 80231395

C.C. No. 52379345

 POLIZAS:

TIPO DE
MODIFICACIONNo.

FECHA
MODIFICAC ADICIÓN  PLAZO VALOR ADICION

FEC_SUSP. FEC_REINIC

Disponib. Reg.Pptal Ord.Pago Fec.Afec.Ppto Valor de los Pagos

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO SALDO
      31,834,880.00       31,834,880.00                 .00

190
328
561
846

1190
1605
2092
2636
3445

08/04/2015
05/05/2015
02/06/2015
03/07/2015
03/08/2015
01/09/2015
01/10/2015
03/11/2015
30/12/2015

       2,785,552.00
       3,979,360.00
       3,979,360.00
       3,979,360.00
       3,979,360.00
       3,979,360.00
       3,979,360.00
       3,979,360.00
       1,193,808.00

280 294

MODIFICACIONES AL CONTRATO:

SUSPENSIONES:

SOLUCION  CONTROVERSIAS:

CESIONES:
MOVIMIENTO FINANCIERO:

Fecha R.P.
06/03/2015

Pag. 1 de

06/03/2015 09/03/2015
FEC_EXPED FEC_APROBA

FORMA DE PAGO:  Cumplidos los requisitos de Perfeccionamiento y Ejecución LA SECRETARÍA GENERAL pagará al contratista el valor del presente contrato
en ocho (8) mensualidades vencidas, cada una por valor de TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS
($3.979.360) M/CTE. Estos pagos serán cancelados previa radicación de la certificación de cumplimiento a satisfacción del objeto y obligaciones expedida por
el/la supervisor/a, y de los informes de ejecución del contratista. 

VIGENCIAS FUTURAS

06/03/2015 - 18/05/2015

19/05/2015 - 31/05/2015

01/06/2015 - 14/10/2015

15/10/2015 - 

Rubro Presupuestal
3311403311122238

16/05/2018   09:27 AM
Fec_Impresión:

SALDO FAVOR ENTIDAD
                .00

1


